BP 1178 f 076r 09 ±do 28-01-1389.

Mechtildis dvw Henricus van den Hoernic maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdigen, gedaan door Gerardus Roelen soen met zijn goederen.

Mechtildis filia quondam Henrici van den Hoernic omnes vendiciones et alienaciones factas per Gerardum Roelen soen cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 076r 10 ±do 28-01-1389.

Johannes gnd Valkenborch gaf uit aan Thomas gnd die Zas een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen Petrus van der Bolst enerzijds en voornoemde Thomas die Zas anderzijds; de uitgifte geschiedde voor cijnzen aan de naburen van Nuland, en thans voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390).

Solvit Johannes. Thomas 3 Hollant placken.

Johannes dictus Valkenborch peciam tere sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem Petri van der Bolst ex uno et

inter hereditatem Thome dicti #die# Zas ex alio dedit ad hereditariam paccionem dicto Thome die Zas ab eodem hereditarie possidendam pro censibus vicinis de Nuwelant exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia (dg: super) sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 076r 11 ±do 28-01-1389.

Mechtildis wv Gerardus bv Hermannus zv Theodericus van Vucht molenaar droeg over aan Theodericus zv voornoemde Hermannus haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 50 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle erfgoederen van voornoemde Hermannus, welke cijns wijlen voornoemde Gerardus gekocht had van zijn voornoemde broer Hermannus. Met achterstallige termijnen.

Solvit.

Mechtildis relicta quondam Gerardi fratris olim Hermanni filii Theoderici de Vucht molendinarii cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditario censu quinquaginta librarum monete solvendo hereditarie purificationis ex omnibus et singulis hereditatibus et bonis dicti Hermanni ubicumque locorum tam in humido quam in (dg: duro et) sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis quem censum dictus quondam Gerardus erga dictum Hermannum suum fratrem emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Theoderico filio dicti Hermanni simul cum arrestadiis promittens #super omnia# cum tutore ratam servare. Testes datum supra.